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FIGURAS - INFANTIS (RECTIFICAÇÃO)              

RESULTADOS 

 

Ordem Atleta Clube 
Resultado 

Final 

1 Telma Teixeira FOCA 53,484 

2 Beatriz Cruz Gama OSCN 51,780 

3 Ana Margarida Oliveira FOCA 51,700 

4 Solange Cardoso GESLOURES 51,353 

5 Daniela Pina AMINATA 50,253 

6 Mafalda Mendes AMINATA 49,920 

7 Filipa Coelho GESLOURES 49,720 

8 Sofia Guerreiro AMINATA 49,347 

9 Laura Cunha FOCA 49,324 

10 Mariana Teixeira FOCA 48,553 

10 Bruna Garcia CNA 48,553 

12 Marta Costa GACNS 48,433 

13 Lara Silva FOCA 47,800 

14 Daniela Chambel CNA 47,520 

15 Joana Sousa GACNS 47,053 

16 Filipa Lopes CAC 46,847 

17 Inês Silva Valente OSCN 46,731 

18 Mª Teresa Morgado GESLOURES 45,217 

19 Andreia Silva SCE 44,693 

20 Carolina Nogueira GESLOURES 44,404 

21 Ana Margarida Carreira AMINATA 44,227 

22 Mª Francisca Nascimento AVQA 44,153 

23 Beatriz Baltazar PORTINADO 44,073 

24 Cristiana João PORTINADO 43,547 

25 Maria Santos CAC 43,467 

26 Margarida Santiago GACNS 43,093 

27 Inês Dias PORTINADO 42,960 

28 Ana Beatriz Fernandes GESLOURES 42,931 

29 Beatriz Rosa ADBA/Mr,Pizza 42,424 

30 Francisca Fonseca GESLOURES 42,080 

31 Mª Leonor Ribeiro AMINATA 41,933 

32 Leonor Morganho GESLOURES 40,417 

33 Mariana Rodrigues Valente OSCN 40,344 

34 Mariana Brito PORTINADO 39,513 

35 Dalila Oliveira PORTINADO 39,477 

36 Beatriz Raimundo PORTINADO 39,280 
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37 Beatriz Sá Cunha OSCN 39,240 

38 Catarina Sousa GESLOURES 38,413 

39 Yuliya Hinkul BUZIOS 37,697 

40 Catarina Alexa Costa CLAC 36,327 

41 Ana Beatriz Sousa LSXXI 27,571 
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FIGURAS - JUVENIS    (RECTIFICAÇÃO)           
RESULTADOS 

 

 

Ordem Atleta Clube 
Resultado 

Final 

Pen 

1 Ana Isabel Baptista FOCA 62,232  

2 Diana Gomes FOCA 61,948  

3 Mª Adriana Sousa FOCA 61,789  

4 Mª Beatriz Gonçalves GESLOURES 61,724  

5 Joana Melo FOCA 61,327  

6 Bárbara Costa GESLOURES 60,890  

7 Andreia Melo GACNS 60,303  

8 Filipa Abreu Faria OSCN 60,025  

9 Mª Margarida Gonçalves GESLOURES 59,089  

10 Mª Carmo Martins AMINATA 58,765  

11 Catarina Martins GESLOURES 58,321  

12 Cheila Vieira GESLOURES 58,293  

13 Ângela Castro FOCA 57,944  

14 Mª Beatriz Morgado GESLOURES 57,676  

15 Carolina Melo CNA 57,173  

16 Alexandra Costa GESLOURES 57,081  

17 Beatriz Ferreira ADBA/Mr,Pizza 56,578  

18 Sofia Lourenço CAC 56,575  

19 Mariana Correia AMINATA 55,940  

20 Mª Leonor Miranda GESLOURES 55,896  
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21 Margarida Pereira ADBA/Mr,Pizza 55,843  

22 Mariana Silva Marques OSCN 55,815  

23 Ana Catarina Jesus OSCN 55,494  

24 Almerinda Soares GACNS 55,399  

25 Marta Dias GESLOURES 54,714  

26 Inês Saragoça AMINATA 54,507  

27 Carolina Chalana AMINATA 54,244  

28 Ema Silva Ventura OSCN 53,835  

29 Eva Costa Silva OSCN 53,736  

30 Bárbara Espadinha CNA 53,432  

31 Mariana Vagos CNA 53,298  

32 Mariana Tomé CNA 53,239  

33 Ana Sofia Silva SCE 52,849  

34 Inês Lourenço CAC 52,789  

35 Sara Maia GACNS 52,748  

36 Andreia Bartolomeu AMINATA 52,718  

37 Isabel Ataíde  GACNS 52,063  

38 Raquel Cruz AMINATA 52,060  

39 Mariana Bernardes GACNS 52,003 2 

40 Adriana Lagoa ADBA/Mr,Pizza 51,851  

41 Francisca Magalhães FOCA 51,768  

42 Ana Margarida Teixeira FOCA 51,599  

43 Joana Silva FOCA 51,486  

44 Catarina Sousa FOCA 51,411  

45 Nádia Gouveia PORTINADO 51,198  

46 Margarida David BÚZIOS 51,137  
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47 Mariana Simão Oliveira OSCN 50,718  

48 Inês Fernandes CNA 50,650  

49 Luísa Pereira GESLOURES 50,565  

50 Ana Sofia Ramalho  AMINATA 50,434  

51 Filipa Anacleto AMINATA 49,736  

52 Ana Pinto Leite OSCN 49,459  

53 Cátia Jorge PORTINADO 49,081  

54 Carolina Sousa ADBA/Mr,Pizza 48,587  

55 Mariana Pereira BUZIOS 48,411  

56 Inês Correia AMINATA 48,256  

57 Lurdes Carriçal PORTINADO 47,986  

58 Andreia Araújo SCE 46,506  

59 Sofia Brás PORTINADO 46,327 2 

60 Rute Sousa GACNS 45,804  

61 Daniela Corrão ADBA/Mr,Pizza 45,025  

62 Inês Cardoso  CAC 44,599  

63 Ana Ribeiro CAC 41,188  

 

 

  



 

 

 

Moradia Complexo do Jamor, Estrada da Costa, 1495-688 Cruz Quebrada 

 +351 21 415 81 90/91    +351 21 419 17 39     secretaria@fpnatacao.pt 
 

Campeonato Nacional De Verão - Natação Sincronizada                           

Piscina Municipal da Mealhada  

13, 14 e 15 – Julho - 2012              

 

FIGURAS - JUNIORES               

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Ordem Atleta Clube 
Resultado 

Final 

1 Ana Raquel Azevedo FOCA 67,840 

2 Francisca Falcão FOCA 63,430 

3 Marta Esteves GESLOURES 62,570 

4 Anita Melo FOCA 61,920 

5 Helena Gomes FOCA 61,900 

6 Catarina Paiva CNA 61,470 

7 Joana Filipa Mendes OSCN 60,700 

8 Telma Ferreira FOCA 60,419 

9 Mafalda Magalhães FOCA 59,370 

10 Patrícia Santiago GACNS 58,980 

11 Fabiana Gomes GACNS 58,212 

12 Rita Carvalho CNA 56,590 

13 Beatriz Dias CNA 55,950 

14 Filipa Reinoite ADBA/Mr,Pizza 55,320 

15 Inês Antunes ADBA/Mr,Pizza 55,094 

16 Joana Francisco CNA 54,820 

17 Filipa Silva OSCN 54,000 

18 Carolina Antunes ADBA/Mr,Pizza 53,680 

18 Carla Dias SCE 53,680 

20 Ana Melo CAC 53,510 

21 Paula Santos ADBA/Mr,Pizza 51,590 

22 Carlota Letras AMINATA 51,541 

23 Joana Landim CNA 50,300 

24 Mª Madalena Cavaco AMINATA 47,820 

25 Daniela Teodósio AVQA 47,108 

26 Carolina Dias CNA 0,000 
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EQUIPA SÉNIOR – ESQUEMA TÉCNICO 

RESULTADOS 

 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Equipa 

Técnica 

Pen, 

Elementos 

requeridos 

Pen, 
Resultado 

Final 

1ªs 

Ana Rita Santos, 

Isa Marques,  

Nádia Correia,  

Priscila 

Fernandes 

GESLOURES 65,900  - 2 63,900 

2ªs 

Ana Salomé 

Leite, Amorosa 

Mendes, Cristina 

Moralejo, Diana 

Dias, Jéssica 

Ferreira 

OSCN 63,700  - 1,5 62,200 

3ªs 

Carolina Lage, 

Joana Quarenta, 

Sara Martins, 

Teresa Castanho 

CNA 56,300  - 2 54,300 
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EQUIPA SÉNIOR – RESULTADO FINAL 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Equipa 

Técnica 

Equipa 

Livre 
Pen, 

Resultado 

Final 

1ªs 

Ana Rita Santos, 

Isa Marques, 

Nádia Correia, 

Priscila 

Fernandes 

GESLOURES 63,900 68,400 - 2 130,300 

2ªs 

Ana Salomé 

Leite, Amorosa 

Mendes, Cristina 

Moralejo, Diana 

Dias, Jéssica 

Ferreira 

OSCN 62,200 62,700 - 1,5 123,400 

3ªs 

Carolina Lage, 

Joana Quarenta, 

Sara Martins, 

Teresa Castanho 

CNA 54,300 60,700 - 2 113,000 
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SOLO SÉNIOR – ESQUEMA TÉCNICO 

RESULTADOS 

 

 

 

  Ordem Atletas Clube 
Solo 

Técnico 

Pen, 

Elementos 

Resultado 

Final 

1ª Sílvia Pinto FOCA 67,800  67,800 

2ª Ana Magalhães FOCA 65,000  65,000 

3ª Amorosa Mendes OSCN 61,300  61,300 

4ª Andreia Neto ADBA/Mr,Pizza 55,900  55,900 

5ª Cristina Moralejo OSCN 55,700  55,700 

6ª Carolina Lage CNA 53,700  53,700 

7ª Susana Matoso AMINATA 51,200  51,200 

8ª Joana Sousa AVQA 50,400  50,400 
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SOLO SÉNIOR – RESULTADOS 

 

 

 

  Ordem Atletas Clube 
Solo 

Técnico 

Solo 

Livre 

Resultado 

Final 

1ª Sílvia Pinto FOCA 67,800 71,600 139,400 

2ª Ana Magalhães FOCA 65,000 66,131 131,000 

3ª Amorosa Mendes OSCN 61,300 62,500 123,800 

4ª Cristina Moralejo OSCN 55,700 58,800 114,500 

5ª Andreia Neto ADBA/Mr,Pizza 55,900 58,100 114,000 

6ª Carolina Lage CNA 53,700 54,200 107,900 

7ª Susana Matoso  AMINATA 51,200 54,300 105,500 

8ª Joana Sousa AVQA 50,400 54,600 105,000 
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DUETO INFANTIL (RECTIFICAÇÃO) 
RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Dueto 
Resultado 

Final 

1ª Ana Oliveira, Telma Teixeira FOCA 52,592 56,400 108,992 

2ª Filipa Coelho, Solange Cardoso GESLOURES 50,536 57,300 107,836 

3ª Lara Silva, Mariana Teixeira 
(Sup, Laura Cunha) 

FOCA 48,177 51,200 99,377 

4ª Bruna Garcia, Daniela Chambel CNA 48,036 51,100 99,136 

5ª 
Beatriz Gama, Inês Valente 

(Sup, Mariana Valente) 
OSCN 49,259 49,300 98,559 

6ª Carolina Nogueira, Mª Morgado GESLOURES 44,810 51,800 96,610 

7ª Daniela Pina, Mafalda Mendes 
(Sup, Mª Leonor Ribeiro) 

AMINATA 50,086 46,000 96,086 

8ª Ana Carreira, Sofia Guerreiro 
(Sup, Mª Leonor Ribeiro) 

AMINATA 46,787 43,400 90,187 

9ª Margarida Santiago, Marta Costa GACNS 45,763 41,300 87,063 

10ª Filipa Lopes, Mª Santos CAC 45,157 39,400 84,557 
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DUETO JUVENIL (RECTIFICAÇÃO) 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Dueto 
Resultado 

Final 

1ªs Ana Isabel Baptista, Diana Gomes FOCA 62,090 65,700 127,790 

2ªs Joana Melo, Mª Adriana Sousa FOCA 61,558 64,000 125,558 

3ªs 
Bárbara Costa, Margarida Gonçalves 

(Sup,Beatriz Gonçalves, Cheila Vieira) 
GESLOURES 59,989 65,300 125,290 

4ªs 
Catarina Martins, Leonor Miranda 
(Sup, Beatriz Morgado, Alexandra Costa) 

GESLOURES 57,108 63,600 120,709 

5ªs Almerinda Soares, Andreia Melo GACNS 57,851 60,900 118,751 

6ªs Ana Jesus, Filipa Abreu Faria OSCN 57,760 58,100 115,860 

7ªs Filipa Anacleto, Mª Martins AMINATA 54,250 58,600 112,851 

8ªs Carolina Melo, Mariana Tomé CNA 55,206 57,300 112,506 

9ªs 
Beatriz Ferreira, Margarida Pereira 

(Sup, Adriana Lagoa) 
ADBA/Mr,Pizza 56,210 56,100 112,311 

10ªs Mariana Marques, Eva Costa Silva 
(Sup, Ema Ventura) 

OSCN 54,776 56,600 111,376 

11ªs Carolina Chalana, Mariana Correia 
(Sup, Inês Saragoça) 

AMINATA 55,092 55,400 110,492 

12ªs Inês Fernandes, Mariana Vagos CNA 50,650 51,400 103,374 

13ªs Cátia Jorge, Nádia Gouveia PORTINADO 50,140 52,900 103,040 
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EQUIPA JÚNIOR 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Equipa Pen, Resultado Final 

1ªs 

Ana Raquel 

Azevedo, Anita 

Melo, 

Francisca Falcão, 

Helena Gomes, 

Mafalda Magalhães, 

Telma Ferreira 

FOCA 62,479 69,000 - 1 130,480 

2ªs 

Beatriz Dias, 

Catarina Paiva, 

Joana Francisco, 

Rita Carvalho 

(Sup, Joana 

Landim) 

CNA 57,207 59,500 - 2 114,708 
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SOLO INFANTIL (RECTIFICAÇÃO) 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Solo 
Resultado 

Final 

1ª Telma Teixeira FOCA 53,484 56,200 109,684 

2ª Solange Cardoso GESLOURES 51,353 57,400 108,753 

3ª Ana Oliveira FOCA 51,700 55,000 106,700 

4ª Filipa Coelho GESLOURES 49,720 54,200 103,920 

5ª Daniela Pina 
(Sup, Mafalda Mendes) 

AMINATA 50,253 49,400 99,653 

6ª Beatriz Cruz Gama OSCN 51,780 47,700 99,480 

7ª Bruna Garcia CNA 48,553 49,600 98,153 

8ª Marta Costa GACNS 48,433 49,100 97,533 

9ª Inês Silva Valente OSCN 46,731 47,700 94,431 

10ª Daniela Chambel CNA 47,520 46,900 94,420 

11ª 
Sofia Guerreiro 

(Sup, Mafalda Mendes) 
AMINATA 49,347 43,300 92,647 

12ª Joana Sousa GACNS 47,053 42,100 89,153 

13ª Filipa Lopes CAC 46,847 40,900 87,747 

14ª Francisca Nascimento AVQA 44,153 43,000 87,153 

15ª Inês Dias PORTINADO 42,960 42,500 85,460 

16ª Andreia Silva SCE 44,693 40,200 84,893 

17ª Yuliya Hinkul BUZIOS 37,697 38,800 76,497 

18ª Catarina Alexa Costa CLAC 36,327 36,700 73,027 

19ª Ana Beatriz Sousa LSXXI 27,571 35,100 62,671 
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DUETO SÉNIOR – ESQUEMA TÉCNICO 

RESULTADOS 

 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Dueto 

Técnico 

Pen, 

Elementos 

Resultado 

Final 

1ªs Ana Magalhães, Sílvia Pinto FOCA 68,800  68,800 

2ªs Isa Marques, Nádia Correia GESLOURES 68,600  68,600 

3ªs Amorosa Mendes, Ana  Leite OSCN 61,900  61,900 

4ªs Filipa Marques, Ana Martins 
(Sup, Susana Matoso) 

AMINATA 60,200  60,200 

5ªs Diana Dias, Jéssica Ferreira OSCN 58,200  58,200 

6ªs Bárbara Araújo, Joana Silva SCE 56,700  56,700 
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DUETO SÉNIOR – RESULTADOS 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Dueto 

Técnico 

Dueto 

Livre 

Resultado 

Final 

1ªs Isa Marques, Nádia Correia GESLOURES 68,600 70,600 139,200 

2ªs Ana Magalhães, Sílvia Pinto FOCA 68,800 69,900 138,700 

3ªs Amorosa Mendes, Ana  Leite OSCN 61,900 65,100 127,000 

4ªs Diana Dias, Jéssica Ferreira OSCN 58,200 61,800 120,000 

5ªs 
Filipa Marques, Ana Martins 

(Sup, Susana Matoso) 
AMINATA 60,200 59,600 119,800 

6ªs Bárbara Araújo, Joana Silva SCE 56,700 53,700 110,400 
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EQUIPA JUVENIL (RECTIFICAÇÃO) 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Equipa Pen, 
Resultado 

Final 

1ªs 

Alexandra Costa, Bárbara Costa, 

Catarina Martins, Cheila Vieira, 

Beatriz Gonçalves, Beatriz Morgado,  

Leonor Miranda, Margarida Gonçalves 
(Sup, Luísa Pereira, Marta Dias) 

GESLOURES 58,621 69,400  128,021 

2ªs 

Ana Isabel Baptista, Ângela Castro, 

Diana Gomes, Joana Melo, Joana Silva, 

Maria Adriana Sousa 
(Sup, Ana Margarida Teixeira) 

FOCA 59,454 67,100 -1 125,554 

3ªs 

Ana Ramalho, Andreia Bartolomeu, 

Carolina Chalana, Filipa Anacleto, Inês 

Saragoça, Carmo Martins, 

Mariana Correia, Raquel Cruz 
(Sup, Inês Correia) 

AMINATA 53,551 59,900  113,451 

4ªs 

Bárbara Espadinha, Carolina Melo, 

Inês Fernandes, Mariana Tomé, 

Mariana Vagos 

CNA 53,558 53,300 -1,5 105,358 

5ªs 
Cátia Jorge, Lurdes Carriçal, 

Nádia Gouveia, Sofia Brás 
PORTINADO 48,648 50,700 -2 97,348 
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SOLO JUNIOR 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Atletas Clube Figuras Solo 
Resultado 

Final 

1ª Ana Raquel Azevedo FOCA 67,840 68,900 136,740 

2ª Marta Esteves GESLOURES 62,570 64,800 127,370 

3ª Helena Gomes FOCA 61,900 64,000 125,900 

4ª Joana Filipa Mendes OSCN 60,700 64,800 125,500 

5ª Catarina Paiva CNA 61,470 61,500 122,970 

6ª Patrícia Santiago GACNS 58,980 63,700 122,680 

7ª Rita Carvalho CNA 56,590 60,800 117,390 

8ª Filipa Reinoite ADBA/Mr,Pizza 55,320 56,300 111,620 

9ª Filipa Silva OSCN 54,000 57,200 111,200 

10ª Carolina Antunes ADBA/Mr,Pizza 53,680 55,300 108,980 

11ª Carlota Letras AMINATA 51,541 53,900 105,441 

12ª Carla Dias SCE 53,680 50,300 103,980 

13ª Mª Madalena Cavaco AMINATA 47,820 52,200 100,020 

14ª Daniela Teodósio AVQA 47,108 50,300 97,408 

15ª Fabiana Gomes GACNS 58,212 0,000 0,000 
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EQUIPA INFANTIL (RECTIFICAÇÃO) 

 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Equipa Pen, 
Resultado 

Final 

1ªs 

Ana Oliveira, Lara Silva, 

Laura Cunha, Mariana 

Teixeira, Telma Teixeira 

FOCA 50,172 56,900 -1,5 105,572 

2ªs 

Carolina Nogueira, 

Filipa Coelho, Teresa Morgado, 

Solange Cardoso 

GESLOURES 47,673 55,000 -2 100,673 

3ªs 

Ana Carreira, Daniela Pina, 

Mafalda Mendes, Leonor 

Ribeiro, Sofia Guerreiro 

AMINATA 47,136 53,400 -1,5 99,036 

4ªs 
Beatriz Cunha, Beatriz Gama, 

Inês Valente, Mariana Valente 
OSCN 44,524 48,900 -2 91,424 

5ªs 

Beatriz Baltazar, Beatriz 

Raimundo, Cristiana João, 

Dalila Oliveira, Inês Dias, 

Mariana Brito 

PORTINADO 41,725 43,600 -1 84,075 
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SOLO JUVENIL 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Solo 
Resultado 

Final 

1ª Ana Isabel Baptista FOCA 62,232 67,900 130,132 

2ª Bárbara Costa GESLOURES 60,890 67,700 128,590 

3ª Filipa Abreu Faria OSCN 60,025 68,400 128,425 

4ª Diana Gomes FOCA 61,948 65,700 127,648 

5ª Mª Beatriz Gonçalves GESLOURES 61,724 63,700 125,424 

6ª Mª do Carmo Martins AMINATA 58,765 64,900 123,665 

7ª Andreia Melo GACNS 60,303 62,000 122,303 

8ª Carolina Melo CNA 57,173 61,300 118,473 

9ª Beatriz Ferreira ADBA/Mr,Pizza 56,578 58,100 114,678 

10ª Almerinda Soares GACNS 55,399 59,000 114,399 

11ª Ana Catarina Jesus OSCN 55,494 56,200 111,694 

12ª Bárbara Espadinha 
(Sup, Inês Fernandes) 

CNA 53,432 57,200 110,632 

13ª Mariana Correia AMINATA 55,940 52,900 108,840 

14ª Sofia Lourenço CAC 56,575 50,600 107,175 

15ª Nádia Gouveia PORTINADO 51,198 52,500 103,698 

16ª Inês Lourenço CAC 52,789 45,800 98,589 

17ª Ana Sofia Silva SCE 52,849 45,700 98,549 

18ª Cátia Jorge PORTINADO 49,081 49,000 98,081 

19ª Margarida David BUZIOS 51,137 43,800 94,937 

20ª Andreia Araújo SCE 46,506 46,400 92,906 

21ª Mariana Pereira BUZIOS 48,411 40,800 89,211 
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DUETO JUNIOR 

RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Atletas Clube Figuras Dueto 
Resultado 

Final 

1ªs Raquel Azevedo, Francisca Falcão FOCA 65,635 72,000 137,635 

2ªs Helena Gomes, Mafalda Magalhães FOCA 60,635 68,200 128,835 

3ªs Catarina Paiva, Rita Carvalho CNA 59,030 64,000 123,030 

4ªs Fabiana Gomes, Patrícia Santiago GACNS 58,596 62,800 121,396 

5ªs Filipa Silva, Joana Mendes OSCN 57,350 61,000 118,350 

6ªs Carolina Antunes, Inês Antunes ADBA/Mr.Pizza 54,387 62,500 116,887 

7ªs 
Beatriz Dias, Joana Francisco 

(Sup. Carolina Dias) 
CNA 55,385 59,900 115,285 

8ªs Carlota Letras, Madalena Cavaco AMINATA 49,681 54,600 104,281 
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COMBI I+j 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Classificação 

Final 

1ªs 

Alexandra Costa, Bárbara Costa, 

Catarina Martins, Cheila Vieira, 

Luísa Pereira, Mª Beatriz Gonçalves, 

Mª Beatriz Morgado, Mª Leonor Miranda,  

Margarida Gonçalves, Marta Dias 

GESLOURES 67,200 

2ªs 

Ana Isabel Baptista, Ana Oliveira, 

Ana Margarida Teixeira, Ângela Castro, Diana 

Gomes, Francisca Magalhães, Joana Melo, 

Joana Silva, Adriana Sousa, Telma Teixeira 
(Sup, Catarina Sousa, Mariana Teixeira) 

FOCA 65,500 

3ªs 

Ana Leite, Ana Jesus, Beatriz Gama,  

Eva Silva, Filipa Faria, Inês Valente, Mariana 

Marques, Mariana Oliveira, Mariana Valente 

OSCN 58,700 

4ªs 

Ana Sofia Ramalho, Andreia Bartolomeu, 

Carolina Chalana, Filipa Anacleto, 

Inês Correia, Inês Saragoça, 

Mafalda Mendes, Mª Carmo Martins, Mariana 

Correia, Raquel Cruz 
(Sup, Daniela Pina, Mª Leonor Ribeiro) 

AMINATA 57,300 

4ªs 

Adriana Lagoa, Beatriz Ferreira, 

Beatriz Rosa, Carolina Sousa, 

Daniela Corrão, Margarida Pereira 

ADBA/Mr,Pizza 57,300 

6ªs 

Almerinda Soares, Andreia Melo,  

Isabel Ataíde, Joana Sousa,  

Margarida Santiago, Mariana Bernardes, Marta 

Costa, Rute Sousa, Sara Maia 

GACNS 56,200 

7ªs 

Bárbara Espadinha, Bruna Garcia, Carolina 

Melo, Daniela Chambel, 

Inês Fernandes, Mariana Tomé, 

Mariana Vagos 

CNA 52,100 
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COMBI J+S 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Atletas Clube 
Classificação 

Final 

1ªs 

Ana Magalhães, Ana Raquel Azevedo, 

Anita Melo, Francisca Falcão,  

Helena Gomes, Mafalda Magalhães,  

Sílvia Pinto 

FOCA 70,100 

2ªs 

Ana Rita Santos, Isa Marques,  

Marta Esteves, Nádia Correia,  

Priscila Fernandes 

GESLOURES 68,800 

3ªs 

Amorosa Mendes, Ana Salomé Leite, 

Filipa Silva, Jessica Ferreira,  

Joana Mendes, Cristina Moralejo, Diana 

Dias 

OSCN 64,200 

4ªs 

Beatriz Dias, Carolina Lage,  

Catarina Paiva, Inês Gafaniz,  

Joana Francisco, Rita Carvalho,  

Sara Martins,  

Teresa Castanho, Joana Quarenta  

(Sup, Joana Landim) 

CNA 62,200 

5ªs 

Ana Martins, Carlota Letras,  

Filipa Marques, Mª Madalena Cavaco, 

Susana Matoso 

AMINATA 57,300 

6ªs 

Andreia Neto, Carolina Antunes,  

Filipa Reinoite, Inês Antunes,  

Paula Santos 

ADBA/Mr,Pizza 55,700 
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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA INFANTIL 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Clube Pont, 

1º 
FOCA 266 

2º 
GESLOURES 237 

3º 
AMINATA 190 

4º 
OSCN 169 

5º 
CNA 108 

6º 
PORTINADO 89 

7º 
GACNS 85 

8º 
CAC 56 

9º 
SCE 25 

10º 
AVQA 22 

11º 
ADBA/Mr.Pizza 15 

12º 
BÚZIOS 5 

13º 
CLAC 4 

14º 
LXXI 3 
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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA JUVENIL 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Clube Pont, 

1º 
FOCA 306 

2º 
GESLOURES 289 

3º 
AMINATA 201 

4º 
CNA 171 

5º 
OSCN 159 

6º 
GACNS 143 

7º 
ADBA/Mr.Pizza 111 

8º 
PORTINADO 82 

9º 
CAC 80 

10º 
SCE 41 

11º 
BÚZIOS 31 
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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA JÚNIOR 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Clube Pont, 

1º 
FOCA 240 

2º 
CNA 182 

3º 
OSCN 84 

4º 
GACNS 78 

5º 
ADBA/Mr.Pizza 66 

6º 
GESLOURES 48 

7º 
AMINATA 31 

8º 
SCE 12 

9º 
CAC 9 

10º 
AVQA 4 
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CLASSIFICAÇÃO CATEGORIA SÉNIOR 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Clube Pont, 

1º 
OSCN 161 

2º 
GESLOURES 108 

3º 
FOCA 79 

4º 
CNA 74 

5º 
AMINATA 36 

6º 
SCE 21 

7º 
ADBA/Mr.Pizza 16 

8º 
AVQA 10 
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CLASSIFICAÇÃO CLUBE CAMPEÃO 

RESULTADOS 

 

 

Ordem Clube Pont, 

1º 
FOCA 414 

2º 
GESLOURES 378 

3º 
OSCN 354 

4º 
CNA 312 

5º 
AMINATA 306 

6º 
ADBA/Mr.Pizza 222 

7º 
GACNS 174 

8º 
SCE 114 

9º 
CAC 78 

10º 
PORTINADO 72 

11º 
AVQA 66 

11º 
BÚZIOS 18 

13º 
CLAC 0 

14º 
LXXI 0 

 


